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PREFEITURA MUNICIPAL DE

=% VARGEM ALTA

Ll Sistema Eletrénico do Servigo de Informagéo ao Cidadao (e-SIC) » ESTATISTICAS COM BASE NAS SOLICITACOES REALIZADAS

[ Periodo: 01/01/2022 a 31/03/2022 | [ Origem: e-SiC |

DEMANDAS RECEBIDAS

Dentincia

e-SIC

RESULTADO DAS DEMANDAS

e-SIC

Dentincia

Sugestao

Reclamagao

Solicitagao

Elogio

Camara Empreendedora

https://www.vargemalta.es.gov.br/sistema/ouvidoria/chamado/index?origem=&tipo=&status=&situacao=&setor_tramitado=&protocolo=2021060147711

Quantitativo

4 66.67%
2 33.33%
Aberto

Em andamento
Concluido
Aberto

Em andamento
Concluido
Aberto

Em andamento
Concluido
Aberto

Em andamento
Concluido
Aberto

Em andamento
Concluido
Aberto

Em andamento
Concluido
Aberto

Em andamento

Concluido

%

Irregularidade em obras, pavimentagao, reforma
Outras denuncias

Solicitagdo de Informagédo/Documento

Quantitativo
1
3
2

Quantitativo
0
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25.00%
75.00%
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0.00%
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0.00%

100.00%
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0.0%
0.0%
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0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
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0.0%
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MEDIA DAS DEMANDAS
Média diaria de solicitagoes 0.07 solicitagcdo(des) por dia

Média mensal de solicitagoes 2.05 solicitagdo(des) por més

INFORMAGOES GENERICAS DO SOLICITANTE

Nao informado

Sexo
Masculino
N&o informado

UF do Solicitante N&o informado
ES

ORIGEM

e-SIC

DEMANDAS IDENTIFICADAS / ANONIMAS

Chamados identificados

CIDADE DO SOLICITANTE
Nao Informado

Vitoria

TEMPO RESPOSTA
Até 7 dias

Até 15 dias

Até 20 dias

Até 30 dias

Acima de 30 dias

https://www.vargemalta.es.gov.br/sistema/ouvidoria/chamado/index?origem=&tipo=&status=&situacao=&setor_tramitado=&protocolo=2021060147711
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6
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6
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5
1
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2

N © N O

%
83.33%
16.67%
33.33%
50.00%
16.67%

%
100.00%

%
100.00%

%
83.33%
16.67%

%
33.33%
0.00%
33.33%
0.00%
33.33%
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Tipo de
Chamado

Denuncia
e-SIC
Denuncia
Denuncia
e-SIC

Denudncia

https://www.vargemalta.es.gov.br/sistema/ouvidoria/chamado/index?origem=&tipo=&status=&situacao=&setor_tramitado=&protocolo=2021060147711

Data

27/01/2022
26/01/2022
24/01/2022
18/01/2022
15/01/2022
06/01/2022

Protocolo

2022012750285
2022012673930
2022012477546
2022011890799
2022011557352
2022010677746
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Assunto

Outras denuncias

Solicitagdo de Informagédo/Documento
Outras denuncias

Outras denuncias

Solicitagao de Informagdo/Documento

Irregularidade em obras, pavimentagao,
reforma

Tempo total
da resposta

0 dia(s) e 00 hora(s)
18 dia(s) e 23 hora(s)
233 dia(s) e 05 hora(s)
0 dia(s) e 19 hora(s)
20 dia(s) e 02 hora(s)
250 dia(s) e 20 hora(s)

Status / Situacao

Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
Concluido / Atendido
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